АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2013 г.
01-276-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Тихвинскому району

	21 ,0400 ОБ

В целях реализации федеральных, региональных и местных целевых программ в Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 11 августа 2009 года №264 «О размерах средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади по муниципальным образованиям Ленинградской области», руководствуясь методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 17 января 2013 года №5 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на I квартал 2013 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья (в рублях), подлежащую применению для расчета размера субсидий, выделяемых в соответствии с планами на 2013 год, для всех категорий граждан, которым указанные субсидии предоставляются за счет средств федерального бюджета и областного бюджета на приобретение жилых помещений в Тихвинском районе в размере 25 982 (Двадцать пять тысяч девятьсот восемьдесят два) рубля, согласно расчетам (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М. Тимкова.

Глава администрации                                                                      К. Б. Полнов

О.В. Филенко

73073

Согласовано:

Зам. главы администрации

           А. М. Тимков

Председатель комитета ЖКХ                                    О. В. Каливецкий

Зав. общим отделом                                                     И. Г. Савранская

Зав. юридическим отделом                                           В. В. Максимов

И.о. зав. жилищным отделом                                       О. В. Филенко

Рассылка:

В  дело - 1
Отдел опеки и попечительства - 1
Отдел по строительству - 1
Жилищный отдел – 4
Всего - 7

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Тихвинского района
от 30 января 2013 г.  №01-276-а
(приложение)

     Ср_ст_квм (сумма по всем поселениям)

1. Ср_ст_квм (район) = -----------------------------------------------------,

N
N – количество муниципальных образований поселений, входящих в состав муниципального района.
2. Ср_ст_квм (район за пред. квартал) х К

К - индекс-дефлятор, определяемый на основании дефляторов по видам экономической деятельности, индекса цен производителей (раздел капитальные вложения (инвестиции), определяемый Министерством экономического развития Российской Федерации на квартал.

К_дефл = 101,3

3. Ср_ст_квм (район) =25 382+26 276,20+26 147+26 148+26 120+23 437+26 148+25 537

  ----------------------------------------------------------------------------------------- =

8

= 25 649 рублей

25 649 х 1,013  = 25 982 рублей
________________